Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 

Contratado: EMPRESA CERTIFICADORA NORDESTE LTDA. 

Objeto: FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE VALIDAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADO 

DIGITAL MODELO E-CPF TOKEN E E-CNPJ TOKEN.. 

Valor Global: R$ 768,00 (SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 

Data da Assinatura: 22/02/2021 

Coração de Maria, 22 de Fevereiro de 2021. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM 

 

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br